
女子100m
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            12.24     湯淺　佳那子(広島皆実)                2014
広島県高校記録(HR)      11.84     岡山沙英子(沼　田)                    2000 9月16日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 60 鐘築　静花(2) 宮島工 12.26 1 5 55 脇坂　奈津子(2) 舟入 12.81
2 7 1186 本多　佑莉(1) 神辺旭 12.74 2 7 155 王野　恵美花(2) 三原東 13.28
3 8 1033 叶谷　結菜(1) 高陽東 13.12 3 8 1025 小川　純(1) 広島井口 13.34
4 5 65 水沼　友希(2) ＮＤ清心 13.49 4 6 113 中井　風茄(2) 五日市 13.47
5 6 1376 弓戸　暁加(1) 大門 13.60 5 4 1090 渡邉　美紅(1) 府中 13.61
6 3 1202 藤井　音羽(1) 県立広島 13.67 6 1 1115 栗本　結衣(1) 尾道北 13.68
7 1 360 志田　万由子(2) 三津田 14.19 7 2 56 中上　桃花(2) 国際学院 13.77
8 4 131 門田　奈菜(2) 日彰館 15.36 8 3 1254 伊達　颯季(1) 日彰館 15.38

3組 (風:+0.1) 4組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 29 鶏内　愛菜(2) 福山暁の星女 12.77 1 1 11 山口　夏鈴(2) 広島皆実 12.88
1 7 1018 永尾　志穂(1) 広島皆実 12.77 2 4 1201 野見　ほのか(1) 県立広島 13.19
3 1 1194 永岡　亜実(1) 広工大高 13.10 3 8 384 安藤　徳香(2) 三次 13.51
4 8 1066 久保　奈月(1) 西条農 13.17 4 6 1243 諏訪　ひかり(1) 基町 13.61
5 2 1008 福士　依舞(1) 市立呉 13.79 5 7 192 江藤　朝香(2) 舟入 13.70
6 3 172 藤井　菜月(2) 尾道東 13.93 6 2 1041 井上　陽(1) 福山暁の星女 13.73
7 6 105 清水　葉月(2) 尾道北 14.82 7 3 1104 岡本　悠花(1) 総合技術 14.93

5 227 野島　来夢(2) 市立福山 DNS 8 5 138 正力　美澄(2) 西条農 20.81

5組 (風:+0.6) ﾗﾝｷﾝｸﾞ
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 7 166 岡本　茉琴(2) 神辺旭 12.67 1 60 鐘築　静花(2) 宮島工 12.26 +0.5
2 2 62 森川　蓮奈(2) 宮島工 12.99 2 166 岡本　茉琴(2) 神辺旭 12.67 +0.6
3 1 1049 竹之内　涼花(1) 安古市 13.04 3 1186 本多　佑莉(1) 神辺旭 12.74 +0.5
4 5 1321 島川　優月(1) 安田女 13.17 4 29 鶏内　愛菜(2) 福山暁の星女 12.77 +0.1
5 3 3 谷口　優花(2) 市立呉 13.47 4 1018 永尾　志穂(1) 広島皆実 12.77 +0.1
6 4 1156 登島　鈴(1) 五日市 13.74 6 55 脇坂　奈津子(2) 舟入 12.81 +0.5
7 6 1101 首藤　美海(1) 呉商 14.12 7 11 山口　夏鈴(2) 広島皆実 12.88 +0.1
8 8 1275 山科　日万里(1) 三原 14.36 8 62 森川　蓮奈(2) 宮島工 12.99 +0.6

9 1049 竹之内　涼花(1) 安古市 13.04 +0.6
10 1194 永岡　亜実(1) 広工大高 13.10 +0.1
11 1033 叶谷　結菜(1) 高陽東 13.12 +0.5
12 1321 島川　優月(1) 安田女 13.17 +0.6
12 1066 久保　奈月(1) 西条農 13.17 +0.1
14 1201 野見　ほのか(1) 県立広島 13.19 +0.1
15 155 王野　恵美花(2) 三原東 13.28 +0.5
16 1025 小川　純(1) 広島井口 13.34 +0.5
17 3 谷口　優花(2) 市立呉 13.47 +0.6
17 113 中井　風茄(2) 五日市 13.47 +0.5
19 65 水沼　友希(2) ＮＤ清心 13.49 +0.5
20 384 安藤　徳香(2) 三次 13.51 +0.1
21 1376 弓戸　暁加(1) 大門 13.60 +0.5
22 1090 渡邉　美紅(1) 府中 13.61 +0.5
22 1243 諏訪　ひかり(1) 基町 13.61 +0.1
24 1202 藤井　音羽(1) 県立広島 13.67 +0.5
25 1115 栗本　結衣(1) 尾道北 13.68 +0.5
26 192 江藤　朝香(2) 舟入 13.70 +0.1
27 1041 井上　陽(1) 福山暁の星女 13.73 +0.1
28 1156 登島　鈴(1) 五日市 13.74 +0.6
29 56 中上　桃花(2) 国際学院 13.77 +0.5
30 1008 福士　依舞(1) 市立呉 13.79 +0.1
31 172 藤井　菜月(2) 尾道東 13.93 +0.1
32 1101 首藤　美海(1) 呉商 14.12 +0.6
33 360 志田　万由子(2) 三津田 14.19 +0.5
34 1275 山科　日万里(1) 三原 14.36 +0.6
35 105 清水　葉月(2) 尾道北 14.82 +0.1
36 1104 岡本　悠花(1) 総合技術 14.93 +0.1
37 131 門田　奈菜(2) 日彰館 15.36 +0.5
38 1254 伊達　颯季(1) 日彰館 15.38 +0.5
39 138 正力　美澄(2) 西条農 20.81 +0.1

凡例  DNS:欠場



女子200m
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            24.75     福部　真子(広島皆実)                  2011
広島県高校記録(HR)      24.51     岡山沙英子(沼　田)                    2000 9月21日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 8 柏原　真希(2) 広島皆実 25.64 1 8 60 鐘築　静花(2) 宮島工 25.80
2 4 160 平本　里歩(2) 神辺旭 26.59 2 9 1195 中本　優奈(1) 広工大高 26.73
3 5 82 豊田　紗彩(2) 三原 26.96 3 7 110 中国　瑚白(2) 五日市 26.92
4 9 1066 久保　奈月(1) 西条農 27.26 4 5 1201 野見　ほのか(1) 県立広島 27.45
5 7 257 田名後　凌香(2) 県立広島 27.86 5 6 36 難波　彩実(2) 広島なぎさ 27.77
6 3 192 江藤　朝香(2) 舟入 27.91 6 2 1115 栗本　結衣(1) 尾道北 28.42
7 8 132 小林　美保子(2) 日彰館 31.18 7 3 93 住田　桜(2) 因島 30.56

2 63 加島　菜々子(2) ＮＤ清心 DNS 4 1206 植本　愛子(1) 福山明王台 DNS

3組 (風:-0.7) 4組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 29 鶏内　愛菜(2) 福山暁の星女 26.05 1 3 166 岡本　茉琴(2) 神辺旭 26.26
2 7 1016 片山　姫歌(1) 広島皆実 26.33 2 7 1321 島川　優月(1) 安田女 26.81
3 9 1033 叶谷　結菜(1) 高陽東 26.76 3 5 177 箭野　奈々葉(2) 比治山女 26.91
4 4 1376 弓戸　暁加(1) 大門 27.64 4 8 61 久保田　夏歩(2) 宮島工 27.41
5 3 1008 福士　依舞(1) 市立呉 27.73 5 6 1090 渡邉　美紅(1) 府中 27.66
6 5 1053 吉川　鈴夏(1) 比治山女 28.48 6 2 1101 首藤　美海(1) 呉商 29.18
7 2 1372 田原　菜花(1) 三津田 29.58 4 384 安藤　徳香(2) 三次 DNS
8 8 1104 岡本　悠花(1) 総合技術 30.32 9 79 岡田　夏凛(2) 尾道北 DNS

5組 (風:-1.1) ﾗﾝｷﾝｸﾞ
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 8 1194 永岡　亜実(1) 広工大高 26.35 1 8 柏原　真希(2) 広島皆実 25.64 0.0

2 5 1 赤石　純(2) 市立呉 26.37 2 60 鐘築　静花(2) 宮島工 25.80 -1.5

3 7 181 大蔵　一翠(2) 福山誠之館 27.25 3 29 鶏内　愛菜(2) 福山暁の星女 26.05 -0.7

4 2 255 松村　怜奈(2) 広島商 27.34 4 166 岡本　茉琴(2) 神辺旭 26.26 -0.1

5 6 280 石川　夏美(2) 安田女 27.92 5 1016 片山　姫歌(1) 広島皆実 26.33 -0.7

6 4 113 中井　風茄(2) 五日市 27.93 6 1194 永岡　亜実(1) 広工大高 26.35 -1.1

7 3 1363 小城　汐璃(1) 向原 29.24 7 1 赤石　純(2) 市立呉 26.37 -1.1

8 9 1275 山科　日万里(1) 三原 29.31 8 160 平本　里歩(2) 神辺旭 26.59 0.0

9 1195 中本　優奈(1) 広工大高 26.73 -1.5

10 1033 叶谷　結菜(1) 高陽東 26.76 -0.7

11 1321 島川　優月(1) 安田女 26.81 -0.1

12 177 箭野　奈々葉(2) 比治山女 26.91 -0.1

13 110 中国　瑚白(2) 五日市 26.92 -1.5

14 82 豊田　紗彩(2) 三原 26.96 0.0

15 181 大蔵　一翠(2) 福山誠之館 27.25 -1.1

16 1066 久保　奈月(1) 西条農 27.26 0.0

17 255 松村　怜奈(2) 広島商 27.34 -1.1

18 61 久保田　夏歩(2) 宮島工 27.41 -0.1

19 1201 野見　ほのか(1) 県立広島 27.45 -1.5

20 1376 弓戸　暁加(1) 大門 27.64 -0.7

21 1090 渡邉　美紅(1) 府中 27.66 -0.1

22 1008 福士　依舞(1) 市立呉 27.73 -0.7

23 36 難波　彩実(2) 広島なぎさ 27.77 -1.5

24 257 田名後　凌香(2) 県立広島 27.86 0.0

25 192 江藤　朝香(2) 舟入 27.91 0.0

26 280 石川　夏美(2) 安田女 27.92 -1.1

27 113 中井　風茄(2) 五日市 27.93 -1.1

28 1115 栗本　結衣(1) 尾道北 28.42 -1.5

29 1053 吉川　鈴夏(1) 比治山女 28.48 -0.7

30 1101 首藤　美海(1) 呉商 29.18 -0.1

31 1363 小城　汐璃(1) 向原 29.24 -1.1

32 1275 山科　日万里(1) 三原 29.31 -1.1

33 1372 田原　菜花(1) 三津田 29.58 -0.7

34 1104 岡本　悠花(1) 総合技術 30.32 -0.7

35 93 住田　桜(2) 因島 30.56 -1.5

36 132 小林　美保子(2) 日彰館 31.18 0.0

凡例  DNS:欠場



女子400m
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            56.70     久保瑠里子(広島井口)                  2005
広島県高校記録(HR)      54.64     池崎　愛里(舟入)                      2016 9月16日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1092 上田　万葵(1) 舟入 57.86 1 3 47 小滝　萌子(2) 高陽東 57.34
2 4 177 箭野　奈々葉(2) 比治山女 1:00.76 2 5 161 藤井　梨乃(2) 神辺旭 1:00.92
3 7 36 難波　彩実(2) 広島なぎさ 1:02.58 3 2 107 部谷　桃子(2) 舟入 1:01.41
4 2 1191 小迫　萌香(1) 広工大高 1:04.41 4 7 82 豊田　紗彩(2) 三原 1:02.25
5 5 239 中村　理紗(2) 福山明王台 1:05.32 5 4 1056 松田　百惠(1) 比治山女 1:03.73
6 8 396 橋本　桃果(2) 国際学院 1:06.48 6 6 1206 植本　愛子(1) 福山明王台 1:05.82
7 6 90 伊達　優希(2) 日彰館 1:07.55 7 8 288 中津　久留微(2) 安田女 1:08.35

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 8 柏原　真希(2) 広島皆実 58.08 1 4 81 豊田　真彩(2) 三原 1:00.02
2 3 1184 野﨑　彩花(1) 神辺旭 1:00.05 2 5 1 赤石　純(2) 市立呉 1:00.48
3 8 181 大蔵　一翠(2) 福山誠之館 1:02.48 3 2 257 田名後　凌香(2) 県立広島 1:03.08
4 7 1195 中本　優奈(1) 広工大高 1:03.13 4 9 77 早羽　光枝(2) 広島井口 1:03.43
5 2 136 河田　萌香(2) 大門 1:05.58 5 7 61 久保田　夏歩(2) 宮島工 1:03.54
6 5 184 川上　愛加(2) 府中 1:05.77 6 6 70 河野　真優(2) 千代田 1:04.73
7 4 1363 小城　汐璃(1) 向原 1:06.94 3 1110 村上　葵(1) 尾道東 DNS
8 9 1102 中田　留花(1) 呉商 1:13.08 8 79 岡田　夏凛(2) 尾道北 DNS

5組 ﾗﾝｷﾝｸﾞ
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 5 110 中国　瑚白(2) 五日市 1:00.19 1 47 小滝　萌子(2) 高陽東 57.34
2 2 353 今村　栞(2) 広島皆実 1:00.73 2 1092 上田　万葵(1) 舟入 57.86
3 6 266 小林　実優(2) 高陽 1:03.14 3 8 柏原　真希(2) 広島皆実 58.08
4 8 2 小松　弘奈(2) 市立呉 1:03.17 4 81 豊田　真彩(2) 三原 1:00.02
5 4 44 山本　翼(2) 祗園北 1:04.87 5 1184 野﨑　彩花(1) 神辺旭 1:00.05
6 7 364 富田　光江(2) 宮島工 1:05.24 6 110 中国　瑚白(2) 五日市 1:00.19
7 9 1116 吉田　和音(1) 尾道北 1:09.01 7 1 赤石　純(2) 市立呉 1:00.48
8 3 145 歌田　萌花(2) 総合技術 1:10.79 8 353 今村　栞(2) 広島皆実 1:00.73

9 177 箭野　奈々葉(2) 比治山女 1:00.76
10 161 藤井　梨乃(2) 神辺旭 1:00.92
11 107 部谷　桃子(2) 舟入 1:01.41
12 82 豊田　紗彩(2) 三原 1:02.25
13 181 大蔵　一翠(2) 福山誠之館 1:02.48
14 36 難波　彩実(2) 広島なぎさ 1:02.58
15 257 田名後　凌香(2) 県立広島 1:03.08
16 1195 中本　優奈(1) 広工大高 1:03.13
17 266 小林　実優(2) 高陽 1:03.14
18 2 小松　弘奈(2) 市立呉 1:03.17
19 77 早羽　光枝(2) 広島井口 1:03.43
20 61 久保田　夏歩(2) 宮島工 1:03.54
21 1056 松田　百惠(1) 比治山女 1:03.73
22 1191 小迫　萌香(1) 広工大高 1:04.41
23 70 河野　真優(2) 千代田 1:04.73
24 44 山本　翼(2) 祗園北 1:04.87
25 364 富田　光江(2) 宮島工 1:05.24
26 239 中村　理紗(2) 福山明王台 1:05.32
27 136 河田　萌香(2) 大門 1:05.58
28 184 川上　愛加(2) 府中 1:05.77
29 1206 植本　愛子(1) 福山明王台 1:05.82
30 396 橋本　桃果(2) 国際学院 1:06.48
31 1363 小城　汐璃(1) 向原 1:06.94
32 90 伊達　優希(2) 日彰館 1:07.55
33 288 中津　久留微(2) 安田女 1:08.35
34 1116 吉田　和音(1) 尾道北 1:09.01
35 145 歌田　萌花(2) 総合技術 1:10.79
36 1102 中田　留花(1) 呉商 1:13.08

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            2:13.04   池崎　愛里(舟入)                      2014
広島県高校記録(HR)      2:04.44   久保瑠里子(広島井口)                  2006 9月21日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 51 徳重　夢乃(2) 舟入 2:11.43 GR 1 8 54 沢田　菜摘(2) 舟入 2:22.42
2 9 1062 西川　さくら(1) 西条農 2:23.00 2 6 1133 松本　凛(1) 沼田 2:22.90
3 5 12 吉田　えみり(2) 広島皆実 2:25.26 3 9 184 川上　愛加(2) 府中 2:27.50
4 7 98 小川　愛夏(2) 御調 2:31.02 4 7 1048 近藤　萌音(1) 安古市 2:27.72
5 11 354 清本　彩乃(2) 賀茂 2:33.44 5 2 1012 光田　心愛(1) 市立呉 2:32.45
6 2 1245 吉原　萌(1) 基町 2:33.54 6 10 292 木村　知穂(2) 安田女 2:34.44
7 1 239 中村　理紗(2) 福山明王台 2:36.46 7 1 364 富田　光江(2) 宮島工 2:34.51
8 3 268 坂本　夢衣(2) 高陽 2:37.02 8 3 1132 福島　美緒(1) 三原 2:36.08
9 6 92 下田　柚衣(2) 呉商 2:58.76 4 66 松原　佳小里(2) 三原東 DNS

4 244 田丸　晴菜(2) 海田 DNS 5 1079 村上　由奈(1) 因島 DNS
10 381 藤井　百花(2) 三次 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 48 塚本　美波(2) 高陽東 2:15.87 1 3 1063 柿原　帆春(1) 西条農 2:22.07
2 7 1183 谷口　優(1) 神辺旭 2:16.62 2 6 317 池上　巴菜(2) 瀬戸内 2:23.14
3 6 90 伊達　優希(2) 日彰館 2:29.35 3 7 412 作田　未夢(2) 盈進 2:27.46
4 4 1162 山田　羽里(1) 福山誠之館 2:29.63 4 1 1235 藤井　夢海(1) 祗園北 2:29.05
5 3 1154 岩本　亜弓(1) 五日市 2:29.81 5 8 1055 佐々森　陽菜(1) 比治山女 2:32.56
6 5 205 林　亜美(2) 沼田 2:32.98 6 2 1298 竹島　美璃(1) 府中 2:38.20
7 2 86 土居　瑠南(2) 三原 2:35.28 7 10 228 平山　文美(2) 市立福山 2:42.01
8 1 1010 重森　琴音(1) 市立呉 2:37.63 8 9 6 上本　佳奈(2) 広島皆実 2:43.71
9 8 1312 吉村　京花(1) 基町 2:42.62 9 4 1123 田崎　晴菜(1) 尾道東 2:49.15

10 383 佐藤　来美(2) 三次 DNS 5 1150 宮野　倖(1) 広 DNS

ﾗﾝｷﾝｸﾞ
ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 51 徳重　夢乃(2) 舟入 2:11.43
2 48 塚本　美波(2) 高陽東 2:15.87
3 1183 谷口　優(1) 神辺旭 2:16.62
4 1063 柿原　帆春(1) 西条農 2:22.07
5 54 沢田　菜摘(2) 舟入 2:22.42
6 1133 松本　凛(1) 沼田 2:22.90
7 1062 西川　さくら(1) 西条農 2:23.00
8 317 池上　巴菜(2) 瀬戸内 2:23.14
9 12 吉田　えみり(2) 広島皆実 2:25.26

10 412 作田　未夢(2) 盈進 2:27.46
11 184 川上　愛加(2) 府中 2:27.50
12 1048 近藤　萌音(1) 安古市 2:27.72
13 1235 藤井　夢海(1) 祗園北 2:29.05
14 90 伊達　優希(2) 日彰館 2:29.35
15 1162 山田　羽里(1) 福山誠之館 2:29.63
16 1154 岩本　亜弓(1) 五日市 2:29.81
17 98 小川　愛夏(2) 御調 2:31.02
18 1012 光田　心愛(1) 市立呉 2:32.45
19 1055 佐々森　陽菜(1) 比治山女 2:32.56
20 205 林　亜美(2) 沼田 2:32.98
21 354 清本　彩乃(2) 賀茂 2:33.44
22 1245 吉原　萌(1) 基町 2:33.54
23 292 木村　知穂(2) 安田女 2:34.44
24 364 富田　光江(2) 宮島工 2:34.51
25 86 土居　瑠南(2) 三原 2:35.28
26 1132 福島　美緒(1) 三原 2:36.08
27 239 中村　理紗(2) 福山明王台 2:36.46
28 268 坂本　夢衣(2) 高陽 2:37.02
29 1010 重森　琴音(1) 市立呉 2:37.63
30 1298 竹島　美璃(1) 府中 2:38.20
31 228 平山　文美(2) 市立福山 2:42.01
32 1312 吉村　京花(1) 基町 2:42.62
33 6 上本　佳奈(2) 広島皆実 2:43.71
34 1123 田崎　晴菜(1) 尾道東 2:49.15
35 92 下田　柚衣(2) 呉商 2:58.76

ラップ表 400m

ナンバー 51

記録 1:03.2

ナンバー 1133

記録 1:09.12

ナンバー 48

記録 1:04.7

ナンバー 317

記録 1:10.05

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

凡例  DNS:欠場



女子1500m
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            4:26.88   徳本　由香(近大福山)                  1998
広島県高校記録(HR)      4:21.43   蘭　　仁美(鈴峯女)                    1989 9月16日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 1137 兼友　良夏(1) 沼田 4:40.78 1 1 1061 中澤　優里(1) 西条農 4:47.69
2 8 18 松本　結香(2) 世羅 4:48.38 2 4 1009 小倉　女依(1) 市立呉 4:49.53
3 10 1047 宇津巻　里帆(1) 安古市 4:55.07 3 2 74 児玉　詩乃(2) 広島井口 4:52.47
4 4 9 竹内　伊涼(2) 広島皆実 5:01.59 4 3 1134 田畠　綾乃(1) 沼田 4:54.30
5 5 1042 三好　彩奈(1) 福山暁の星女 5:02.49 5 6 190 多々納　琴音(2) 府中 5:06.69
6 13 1094 尾田　祭(1) 舟入 5:06.01 6 5 1001 鍋島　萌花(1) 世羅 5:08.16
7 9 1198 森内　夏美(1) 広工大高 5:08.70 7 8 1093 山本　和花(1) 舟入 5:09.61
8 11 1012 光田　心愛(1) 市立呉 5:11.92 8 7 1048 近藤　萌音(1) 安古市 5:13.20
9 6 98 小川　愛夏(2) 御調 5:18.57 9 9 1020 蕗　優奈(1) 広島皆実 5:13.42

10 7 420 宇郷　恵佳(2) 広 5:18.59 10 11 141 岩戸　彩華(2) 総合技術 5:16.16
11 14 1204 藤井　佳笑(1) 県立広島 5:23.65 11 10 83 菅重　菜々子(2) 三原 5:21.82
12 15 268 坂本　夢衣(2) 高陽 5:24.42 12 12 1312 吉村　京花(1) 基町 5:26.63
13 1 1209 藤本　葵(1) 福山明王台 5:27.31 13 13 1157 鴨下　杏奈(1) 五日市 5:27.94
14 2 376 甲斐　南咲(2) 神辺旭 5:31.32 14 14 182 新田　日菜子(2) 福山誠之館 5:29.05
15 3 1353 中尾　有沙(1) 福山葦陽 5:39.36 15 15 383 佐藤　来美(2) 三次 5:43.05

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾗﾝｷﾝｸﾅ゙ﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1 1022 樫原　沙紀(1) 三津田 4:33.20 1 1022 樫原　沙紀(1) 三津田 4:33.20
2 4 48 塚本　美波(2) 高陽東 4:51.16 2 1137 兼友　良夏(1) 沼田 4:40.78
3 2 1060 田尻　友渚(1) 西条農 4:56.68 3 1061 中澤　優里(1) 西条農 4:47.69
4 3 317 池上　巴菜(2) 瀬戸内 5:04.13 4 18 松本　結香(2) 世羅 4:48.38
5 7 58 西本　朋香(2) 国際学院 5:04.52 5 1009 小倉　女依(1) 市立呉 4:49.53
6 10 412 作田　未夢(2) 盈進 5:08.95 6 48 塚本　美波(2) 高陽東 4:51.16
7 8 41 堀川　千晴(2) 広 5:11.11 7 74 児玉　詩乃(2) 広島井口 4:52.47
8 9 1055 佐々森　陽菜(1) 比治山女 5:12.49 8 1134 田畠　綾乃(1) 沼田 4:54.30
9 11 1154 岩本　亜弓(1) 五日市 5:13.02 9 1047 宇津巻　里帆(1) 安古市 4:55.07

10 6 88 土田　愛美花(2) 三原 5:14.76 10 1060 田尻　友渚(1) 西条農 4:56.68
11 5 1178 猪原　彩乃(1) 神辺旭 5:19.77 11 9 竹内　伊涼(2) 広島皆実 5:01.59
12 14 140 新田　茉利亜(2) 総合技術 5:20.59 12 1042 三好　彩奈(1) 福山暁の星女 5:02.49
13 13 1245 吉原　萌(1) 基町 5:22.62 13 317 池上　巴菜(2) 瀬戸内 5:04.13
14 12 292 木村　知穂(2) 安田女 5:26.78 14 58 西本　朋香(2) 国際学院 5:04.52

15 1098 峯松　花菜(1) 忠海 DNS 15 1094 尾田　祭(1) 舟入 5:06.01
16 381 藤井　百花(2) 三次 DNS 16 190 多々納　琴音(2) 府中 5:06.69

17 1001 鍋島　萌花(1) 世羅 5:08.16
18 1198 森内　夏美(1) 広工大高 5:08.70
19 412 作田　未夢(2) 盈進 5:08.95
20 1093 山本　和花(1) 舟入 5:09.61
21 41 堀川　千晴(2) 広 5:11.11
22 1012 光田　心愛(1) 市立呉 5:11.92
23 1055 佐々森　陽菜(1) 比治山女 5:12.49
24 1154 岩本　亜弓(1) 五日市 5:13.02
25 1048 近藤　萌音(1) 安古市 5:13.20
26 1020 蕗　優奈(1) 広島皆実 5:13.42
27 88 土田　愛美花(2) 三原 5:14.76
28 141 岩戸　彩華(2) 総合技術 5:16.16
29 98 小川　愛夏(2) 御調 5:18.57
30 420 宇郷　恵佳(2) 広 5:18.59
31 1178 猪原　彩乃(1) 神辺旭 5:19.77
32 140 新田　茉利亜(2) 総合技術 5:20.59
33 83 菅重　菜々子(2) 三原 5:21.82
34 1245 吉原　萌(1) 基町 5:22.62
35 1204 藤井　佳笑(1) 県立広島 5:23.65
36 268 坂本　夢衣(2) 高陽 5:24.42
37 1312 吉村　京花(1) 基町 5:26.63
38 292 木村　知穂(2) 安田女 5:26.78
39 1209 藤本　葵(1) 福山明王台 5:27.31
40 1157 鴨下　杏奈(1) 五日市 5:27.94
41 182 新田　日菜子(2) 福山誠之館 5:29.05
42 376 甲斐　南咲(2) 神辺旭 5:31.32
43 1353 中尾　有沙(1) 福山葦陽 5:39.36
44 383 佐藤　来美(2) 三次 5:43.05

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 1137 1137 1137 1137

記録 1:09 2:25 3:03 3:42

ナンバー 1061 1061 1009 1009

記録 1:13 2:30 3:10 3:47

ナンバー 1022 1022 1022 1022

記録 1:08 2:22 3:01 3:38

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



女子3000m
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            9:24.8    井幡　和代(鈴峯女)                    1991
広島県高校記録(HR)      9:04.69   向井　優香(世羅)                      2015 9月21日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1022 樫原　沙紀(1) 三津田 9:37.23 1 20 163 柏原　真(2) 神辺旭 11:18.05

2 8 17 相原　美咲(2) 世羅 9:39.79 2 7 141 岩戸　彩華(2) 総合技術 11:36.46

3 1 203 白波瀬　千紘(2) 沼田 9:57.15 3 8 33 上迫　のどか(2) 福山暁の星女 11:42.61

4 4 1064 大崎　ななみ(1) 西条農 10:11.66 4 4 140 新田　茉利亜(2) 総合技術 11:43.12

5 6 74 児玉　詩乃(2) 広島井口 10:15.78 5 2 1035 松本　真実(1) 高陽東 11:53.71

6 12 1009 小倉　女依(1) 市立呉 10:15.90 6 1 87 武藤　水夏美(2) 三原 12:00.48

7 11 206 管沢　舞(2) 沼田 10:20.99 7 5 85 田中　琴音(2) 三原 12:04.00

8 7 118 潮　亜美(2) 西条農 10:22.00 8 10 254 上田　笑果(2) 広島商 12:06.57

9 10 1095 松尾　晴乃(1) 舟入 10:25.17 9 13 1011 橋本　七摘(1) 市立呉 12:07.88

10 13 1180 佐々木　晴加(1) 神辺旭 10:29.59 10 9 1296 井本　美咲(1) 府中 12:09.87

11 5 53 松本　萌恵(2) 舟入 10:30.27 11 11 1380 松浦　美走(1) 安田女 12:17.04

12 9 1047 宇津巻　里帆(1) 安古市 10:31.75 12 12 215 下田　友香子(2) 賀茂 12:27.93

13 14 9 竹内　伊涼(2) 広島皆実 10:43.28 13 6 369 松本　智帆(2) 美鈴が丘 12:30.45

14 15 1042 三好　彩奈(1) 福山暁の星女 10:50.19 14 16 263 平本　友乃(2) 県立広島 12:35.58

15 19 41 堀川　千晴(2) 広 10:54.88 15 18 1152 丸岡　那奈(1) 高陽 12:44.62

16 17 1198 森内　夏美(1) 広工大高 11:03.08 16 19 1211 門田　あゆみ(1) 福山明王台 12:58.03

17 20 58 西本　朋香(2) 国際学院 11:08.39 17 14 295 大杉　有輝(2) 安田女 13:00.71

18 16 7 大瀬戸　舞(2) 広島皆実 11:13.88 17 424 森松　胡桃(2) 三原東 TB
19 18 190 多々納　琴音(2) 府中 11:24.17 21 1366 脇坂　真衣(1) 清水ヶ丘 TB
20 21 1151 茶井　安祐奈(1) 広 11:30.80 22 1207 大江　沙奈(1) 福山明王台 TB
21 22 1157 鴨下　杏奈(1) 五日市 11:58.12 3 1168 三秋　友乃(1) 賀茂 DNS

2 16 相原　結芽子(2) 世羅 DNS 15 1364 清水　美遥(1) 宮島工 DNS

ﾗﾝｷﾝｸﾞ
ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1022 樫原　沙紀(1) 三津田 9:37.23
2 17 相原　美咲(2) 世羅 9:39.79
3 203 白波瀬　千紘(2) 沼田 9:57.15
4 1064 大崎　ななみ(1) 西条農 10:11.66

5 74 児玉　詩乃(2) 広島井口 10:15.78

6 1009 小倉　女依(1) 市立呉 10:15.90

7 206 管沢　舞(2) 沼田 10:20.99

8 118 潮　亜美(2) 西条農 10:22.00

9 1095 松尾　晴乃(1) 舟入 10:25.17

10 1180 佐々木　晴加(1) 神辺旭 10:29.59

11 53 松本　萌恵(2) 舟入 10:30.27

12 1047 宇津巻　里帆(1) 安古市 10:31.75

13 9 竹内　伊涼(2) 広島皆実 10:43.28

14 1042 三好　彩奈(1) 福山暁の星女 10:50.19

15 41 堀川　千晴(2) 広 10:54.88

16 1198 森内　夏美(1) 広工大高 11:03.08

17 58 西本　朋香(2) 国際学院 11:08.39

18 7 大瀬戸　舞(2) 広島皆実 11:13.88

19 163 柏原　真(2) 神辺旭 11:18.05

20 190 多々納　琴音(2) 府中 11:24.17

21 1151 茶井　安祐奈(1) 広 11:30.80

22 141 岩戸　彩華(2) 総合技術 11:36.46

23 33 上迫　のどか(2) 福山暁の星女 11:42.61

24 140 新田　茉利亜(2) 総合技術 11:43.12

25 1035 松本　真実(1) 高陽東 11:53.71

26 1157 鴨下　杏奈(1) 五日市 11:58.12

27 87 武藤　水夏美(2) 三原 12:00.48

28 85 田中　琴音(2) 三原 12:04.00

29 254 上田　笑果(2) 広島商 12:06.57

30 1011 橋本　七摘(1) 市立呉 12:07.88

31 1296 井本　美咲(1) 府中 12:09.87

32 1380 松浦　美走(1) 安田女 12:17.04

33 215 下田　友香子(2) 賀茂 12:27.93

34 369 松本　智帆(2) 美鈴が丘 12:30.45

35 263 平本　友乃(2) 県立広島 12:35.58

36 1152 丸岡　那奈(1) 高陽 12:44.62

37 1211 門田　あゆみ(1) 福山明王台 12:58.03

38 295 大杉　有輝(2) 安田女 13:00.71

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 203 1022

記録 3:16 6:29

ナンバー 141 141

記録 3:40 7:31

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



女子100mH
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            14.12     福部　真子(広島皆実   )               2011
広島県高校記録(HR)      13.57     福部　真子(広島皆実)                  2013 9月16日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 139 藤原　めい(2) 西条農 15.01 1 4 256 井上　珠来(2) 県立広島 15.14 着差あり

2 3 1026 兼平　愛花(1) 広島井口 16.63 2 2 167 安河内　萌衣(2) 神辺旭 15.14 着差あり

3 4 1019 林　真帆(1) 広島皆実 17.00 3 8 1040 佐原　綾音(1) 福山暁の星女 16.74
4 2 245 新満　沙也(2) 海田 17.66 4 3 1006 上福浦　里奈(1) 市立呉 17.54
5 9 194 伊澤　美羽(2) 庄原格致 17.91 5 7 1081 大城　さらら(1) 広島なぎさ 17.96
6 6 168 松井　佑充(2) 尾道商 18.42 6 10 211 大東　遥菜(2) 広大福山 18.14
7 8 216 中野　瞳(2) 賀茂 18.52 7 6 71 松尾　美穂(2) 呉商 18.90
8 10 201 高木　楓奈(2) 三次 19.54 8 9 1268 前田　里咲(1) 総合技術 20.25

5 1219 髙田　日向子(1) 比治山女 DNS 9 5 1381 小林　菜月子(1) 尾道北 21.13

3組 (風:+1.0) 4組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10 165 橋本　麻耶子(2) 神辺旭 14.74 1 2 55 脇坂　奈津子(2) 舟入 15.76
2 2 1197 藤田　七海(1) 広工大高 16.78 2 1 10 藤田　かれん(2) 広島皆実 16.33
3 3 262 片岡　実優(2) 県立広島 17.04 3 6 31 石川　結麻(2) 福山暁の星女 16.77
4 5 208 上迫　美優(2) 沼田 17.26 4 10 1109 尾花　日向子(1) 広島井口 17.90
5 4 43 尾上　奈々美(2) 祗園北 18.42 5 3 367 正路　莉子(2) 美鈴が丘 18.24
6 7 134 佐義　英理佳(2) 安芸南 18.49 6 4 1091 相本　真凜(1) 府中 19.07
7 8 1166 上村　奈央(1) 賀茂 19.43 7 8 1043 森重　莉理(1) 国際学院 20.26
8 6 1030 大下　楓花(1) 高陽東 19.84 8 5 1324 立花　さくら(1) 安田女 20.29
9 9 171 内海　宏美(2) 尾道東 20.28 9 9 1125 村田　輝(1) 総合技術 21.08

7 26 中野　美咲希(2) 近大福山 DNS

ﾗﾝｷﾝｸﾅ゙ﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風
1 165 橋本　麻耶子(2) 神辺旭 14.74 +1.0
2 139 藤原　めい(2) 西条農 15.01 +0.6
3 256 井上　珠来(2) 県立広島 15.14 +0.4 着差あり(15.137)

4 167 安河内　萌衣(2) 神辺旭 15.14 +0.4 着差あり(15.138)

5 55 脇坂　奈津子(2) 舟入 15.76 +0.1
6 10 藤田　かれん(2) 広島皆実 16.33 +0.1
7 1026 兼平　愛花(1) 広島井口 16.63 +0.6
8 1040 佐原　綾音(1) 福山暁の星女 16.74 +0.4
9 31 石川　結麻(2) 福山暁の星女 16.77 +0.1

10 1197 藤田　七海(1) 広工大高 16.78 +1.0
11 1019 林　真帆(1) 広島皆実 17.00 +0.6
12 262 片岡　実優(2) 県立広島 17.04 +1.0
13 208 上迫　美優(2) 沼田 17.26 +1.0
14 1006 上福浦　里奈(1) 市立呉 17.54 +0.4
15 245 新満　沙也(2) 海田 17.66 +0.6
16 1109 尾花　日向子(1) 広島井口 17.90 +0.1
17 194 伊澤　美羽(2) 庄原格致 17.91 +0.6
18 1081 大城　さらら(1) 広島なぎさ 17.96 +0.4
19 211 大東　遥菜(2) 広大福山 18.14 +0.4
20 367 正路　莉子(2) 美鈴が丘 18.24 +0.1
21 43 尾上　奈々美(2) 祗園北 18.42 +1.0
21 168 松井　佑充(2) 尾道商 18.42 +0.6
23 134 佐義　英理佳(2) 安芸南 18.49 +1.0
24 216 中野　瞳(2) 賀茂 18.52 +0.6
25 71 松尾　美穂(2) 呉商 18.90 +0.4
26 1091 相本　真凜(1) 府中 19.07 +0.1
27 1166 上村　奈央(1) 賀茂 19.43 +1.0
28 201 高木　楓奈(2) 三次 19.54 +0.6
29 1030 大下　楓花(1) 高陽東 19.84 +1.0
30 1268 前田　里咲(1) 総合技術 20.25 +0.4
31 1043 森重　莉理(1) 国際学院 20.26 +0.1
32 171 内海　宏美(2) 尾道東 20.28 +1.0
33 1324 立花　さくら(1) 安田女 20.29 +0.1
34 1125 村田　輝(1) 総合技術 21.08 +0.1
35 1381 小林　菜月子(1) 尾道北 21.13 +0.4

凡例  DNS:欠場



女子400mH
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            1:01.64   小山田　みなみ(高陽東)                2013
広島県高校記録(HR)      59.06     坪浦　諒子(県立広島)                  2012 9月21日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 165 橋本　麻耶子(2) 神辺旭 1:01.20 GR 1 5 1189 小出　彩乃(1) 広工大高 1:04.62
2 3 266 小林　実優(2) 高陽 1:09.04 2 6 107 部谷　桃子(2) 舟入 1:07.17
3 4 1019 林　真帆(1) 広島皆実 1:09.91 3 1 1006 上福浦　里奈(1) 市立呉 1:10.36
4 7 187 角田　真葵(2) 府中 1:10.61 4 3 25 沖田　楓樺(2) 近大福山 1:10.41
5 9 1109 尾花　日向子(1) 広島井口 1:14.50 5 7 1200 安達　慶花(1) 県立広島 1:12.69
6 6 159 島　悠菜(2) 山陽 1:14.90 6 9 191 山﨑　春花(2) 広島市商 1:14.66
7 1 1125 村田　輝(1) 総合技術 1:21.10 7 8 274 橋本　彩奈(2) 国際学院 1:18.99
8 5 67 田中　美羽(2) 祗園北 1:22.26 2 393 守田　実祐(2) 尾道東 DNS

2 194 伊澤　美羽(2) 庄原格致 DNS 4 76 橋本　優衣(2) 広島井口 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1184 野﨑　彩花(1) 神辺旭 1:05.28 1 3 1191 小迫　萌香(1) 広工大高 1:09.02
2 3 81 豊田　真彩(2) 三原 1:07.12 2 8 114 中野　柚葉(2) 五日市 1:11.91
3 1 262 片岡　実優(2) 県立広島 1:08.79 3 6 1056 松田　百惠(1) 比治山女 1:14.81
4 2 31 石川　結麻(2) 福山暁の星女 1:10.68 4 4 211 大東　遥菜(2) 広大福山 1:15.57
5 6 26 中野　美咲希(2) 近大福山 1:13.97 5 5 168 松井　佑充(2) 尾道商 1:18.30
6 9 1032 松本　愛友子(1) 高陽東 1:15.96 6 1 43 尾上　奈々美(2) 祗園北 1:19.40
7 5 201 高木　楓奈(2) 三次 1:16.52 7 9 1114 善用　美咲(1) 三原東 1:25.47
8 4 367 正路　莉子(2) 美鈴が丘 1:16.78 2 47 小滝　萌子(2) 高陽東 DNS

8 131 門田　奈菜(2) 日彰館 DQ,FS1 7 4 安藤　りん(2) 広島皆実 DNS

ﾗﾝｷﾝｸﾞ
ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 165 橋本　麻耶子(2) 神辺旭 1:01.20

2 1189 小出　彩乃(1) 広工大高 1:04.62

3 1184 野﨑　彩花(1) 神辺旭 1:05.28

4 81 豊田　真彩(2) 三原 1:07.12

5 107 部谷　桃子(2) 舟入 1:07.17

6 262 片岡　実優(2) 県立広島 1:08.79

7 1191 小迫　萌香(1) 広工大高 1:09.02

8 266 小林　実優(2) 高陽 1:09.04

9 1019 林　真帆(1) 広島皆実 1:09.91

10 1006 上福浦　里奈(1) 市立呉 1:10.36

11 25 沖田　楓樺(2) 近大福山 1:10.41

12 187 角田　真葵(2) 府中 1:10.61

13 31 石川　結麻(2) 福山暁の星女 1:10.68

14 114 中野　柚葉(2) 五日市 1:11.91

15 1200 安達　慶花(1) 県立広島 1:12.69

16 26 中野　美咲希(2) 近大福山 1:13.97

17 1109 尾花　日向子(1) 広島井口 1:14.50

18 191 山﨑　春花(2) 広島市商 1:14.66

19 1056 松田　百惠(1) 比治山女 1:14.81

20 159 島　悠菜(2) 山陽 1:14.90

21 211 大東　遥菜(2) 広大福山 1:15.57

22 1032 松本　愛友子(1) 高陽東 1:15.96

23 201 高木　楓奈(2) 三次 1:16.52

24 367 正路　莉子(2) 美鈴が丘 1:16.78

25 168 松井　佑充(2) 尾道商 1:18.30

26 274 橋本　彩奈(2) 国際学院 1:18.99

27 43 尾上　奈々美(2) 祗園北 1:19.40

28 1125 村田　輝(1) 総合技術 1:21.10

29 67 田中　美羽(2) 祗園北 1:22.26

30 1114 善用　美咲(1) 三原東 1:25.47

凡例  DNS:欠場



女子5000mW
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            25:32.68  下東　果穂(西条農)                    2015
広島県高校記録(HR)      22:56.88  大越　美和(西条農)                    2004 9月16日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 424 森松　胡桃(2) 三原東 26:53.62

2 1 117 橘　湖雪(2) 西条農 26:56.89

3 3 263 平本　友乃(2) 県立広島 27:01.04

4 5 33 上迫　のどか(2) 福山暁の星女 28:05.10

5 7 84 大本　瑞稀(2) 三原 30:12.54

6 8 1203 赤木　花凛(1) 県立広島 30:58.49

7 2 1089 大高　美月(1) 三津田 38:30.90

6 66 松原　佳小里(2) 三原東 DQ,W3

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 117 424 424 424

記録 5:04 10:24 15:48 21:23
決　勝

凡例  DNS:欠場



女子4X100mR
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            48.20     松下・横撫・岡野・森田(広島皆実)      2001
広島県高校記録(HR)      47.07     松下・横撫・岡野・森田(広島皆実)      2001 9月16日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組
1着 49.40 2着 51.95 3着 52.47
5ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 160 1 1041 1 288
2 1186 2 1040 2 280
3 1177 3 28 3 279
4 166 4 29 4 1321

4着 53.70 5着 54.22 6着 56.48
6ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1043 1 65 1 356
2 56 2 1058 2 134
3 396 3 1059 3 1340
4 275 4 63 4 133

4ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 (    )
2 (    )
3 (    )
4 (    )

2組
1着 49.78 2着 52.45 3着 53.53
2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1238 1 1142 1 82
2 62 2 55 2 81
3 61 3 1096 3 1275
4 60 4 192 4 1274

4着 53.68 5着 54.79 6着 56.13
5ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 183 1 1205 1 72
2 1090 2 239 2 1101
3 186 3 421 3 1102
4 187 4 1206 4 71

7着 57.72
4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1083
2 36
3 1081
4 1084

3組
1着 49.68 2着 51.23 3着 51.70
3ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 10 1 1202 1 1008
2 8 2 1201 2 3
3 11 3 257 3 2
4 1018 4 256 4 1

4着 53.73 5着 54.69 6着 56.26
5ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1239 1 1138 1 171
2 1243 2 1141 2 172
3 1240 3 210 3 393
4 1244 4 209 4 1110

7着 57.49
7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1104
2 145
3 366
4 1268

神辺旭(広島) 福山暁の星女(広島) 安田女(広島)

平本　里歩(2) 井上　陽(1) 中津　久留微(2)
本多　佑莉(1) 佐原　綾音(1) 石川　夏美(2)
荒谷　弥希(1) 甲斐　日南乃(2) 門田　澪乃(2)
岡本　茉琴(2) 鶏内　愛菜(2) 島川　優月(1)

国際学院(広島) ＮＤ清心(広島) 安芸南(広島)

森重　莉理(1) 水沼　友希(2) 林　藍菜(2)
中上　桃花(2) 川田　咲季(1) 佐義　英理佳(2)
橋本　桃果(2) 高橋　明里(1) 白井　沙季(1)
本池　楓(2) 加島　菜々子(2) 玉川　志帆(2)

三原東(広島)

宮島工(広島) 舟入(広島) 三原(広島)

下野　杏珠(1) 太田　晴香(1) 豊田　紗彩(2)
森川　蓮奈(2) 脇坂　奈津子(2) 豊田　真彩(2)
久保田　夏歩(2) 中本　葉月(1) 山科　日万里(1)
鐘築　静花(2) 江藤　朝香(2) 村上　萌歩(1)

府中(広島) 福山明王台(広島) 呉商(広島)

門田　美鈴(2) 池上　いづみ(1) 渡邉　夢舞(2)
渡邉　美紅(1) 中村　理紗(2) 首藤　美海(1)
石田　桃香(2) 佐藤　玲華(2) 中田　留花(1)
角田　真葵(2) 植本　愛子(1) 松尾　美穂(2)

広島なぎさ(広島)

望月　恵(1)
難波　彩実(2)
大城　さらら(1)
山本　乃愛(1)

広島皆実(広島) 県立広島(広島) 市立呉(広島)

藤田　かれん(2) 藤井　音羽(1) 福士　依舞(1)
柏原　真希(2) 野見　ほのか(1) 谷口　優花(2)
山口　夏鈴(2) 田名後　凌香(2) 小松　弘奈(2)
永尾　志穂(1) 井上　珠来(2) 赤石　純(2)

基町(広島) 沼田(広島) 尾道東(広島)

相川　鈴奈(1) 藤井　花蓮(1) 内海　宏美(2)
諏訪　ひかり(1) 新見　好乃香(1) 藤井　菜月(2)
蒲生　泉海(1) 脇田　真梨菜(2) 守田　実祐(2)
田中　奈保美(1) 小川　天音(2) 村上　葵(1)

総合技術(広島)

岡本　悠花(1)
歌田　萌花(2)
大寺　菜々(2)
前田　里咲(1)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-14)オーバーゾーン １→２



4組
1着 50.61 2着 52.53 3着 54.67
4ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1189 1 38 1 69
2 1194 2 37 2 1115
3 1196 3 1053 3 1116
4 1195 4 177 4 105

4着 55.51 5着 55.52 6着 56.22
7ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 67 1 1166 1 1228
2 44 2 355 2 272
3 1045 3 216 3 1227
4 43 4 1169 4 255

3ﾚｰﾝ DQ,R1 6ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 131 1 (    )
2 1254 2 (    )
3 90 3 (    )
4 132 4 (    )

5組
1着 50.81 2着 51.86 3着 53.10
7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1033 1 113 1 1027
2 47 2 110 2 77
3 1032 3 111 3 75
4 1036 4 1156 4 1025

4着 54.25 5着 55.15 6着 56.75
3ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1267 1 1159 1 201
2 246 2 181 2 384
3 418 3 1162 3 381
4 245 4 1160 4 202

7着 56.92 8着 58.33
4ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 93 1 1249
2 1075 2 1252
3 1080 3 226
4 94 4 228

ﾗﾝｷﾝｸﾞﾁｰﾑ名 記録
1 神辺旭 49.40
2 広島皆実 49.68
3 宮島工 49.78
4 広工大高 50.61
5 高陽東 50.81
6 県立広島 51.23
7 市立呉 51.70
8 五日市 51.86
9 福山暁の星女 51.95

10 舟入 52.45
11 安田女 52.47
12 比治山女 52.53
13 広島井口 53.10
14 三原 53.53
15 府中 53.68
16 国際学院 53.70
17 基町 53.73
18 ＮＤ清心 54.22
19 海田 54.25
20 尾道北 54.67
21 沼田 54.69
22 福山明王台 54.79
23 福山誠之館 55.15
24 祗園北 55.51
25 賀茂 55.52
26 呉商 56.13
27 広島商 56.22
28 尾道東 56.26
29 安芸南 56.48
30 三次 56.75
31 因島 56.92
32 総合技術 57.49
33 広島なぎさ 57.72
34 市立福山 58.33

広工大高(広島) 比治山女(広島) 尾道北(広島)

小出　彩乃(1) 河野　莉絵瑠(2) 猪原　詩音(2)
永岡　亜実(1) 加藤　まゆ(2) 栗本　結衣(1)
藤岡　汐里(1) 吉川　鈴夏(1) 吉田　和音(1)
中本　優奈(1) 箭野　奈々葉(2) 清水　葉月(2)

祗園北(広島) 賀茂(広島) 広島商(広島)

田中　美羽(2) 上村　奈央(1) 鈴木　杏莉(1)
山本　翼(2) 佐道　麻衣(2) 中元　凜花(2)
家守　奈穂(1) 中野　瞳(2) 田中　瞳(1)
尾上　奈々美(2) 三宅　里奈(1) 松村　怜奈(2)

日彰館(広島) 三津田(広島)

門田　奈菜(2)
伊達　颯季(1)
伊達　優希(2)
小林　美保子(2)

高陽東(広島) 五日市(広島) 広島井口(広島)

叶谷　結菜(1) 中井　風茄(2) 三玉　美優(1)
小滝　萌子(2) 中国　瑚白(2) 早羽　光枝(2)
松本　愛友子(1) 前原　望佑(2) 立原　千夏子(2)
榎　葵生(1) 登島　鈴(1) 小川　純(1)

海田(広島) 福山誠之館(広島) 三次(広島)

谷口　和優(1) 岡本　周(1) 高木　楓奈(2)
末岡　彩菜(2) 大蔵　一翠(2) 安藤　徳香(2)
出口　果穂(2) 山田　羽里(1) 藤井　百花(2)
新満　沙也(2) 爲本　純鈴(1) 小田　采奈(2)

松本　彩華(1) 貫井　紫帆(2)
渡辺　美月(2) 平山　文美(2)

因島(広島) 市立福山(広島)

住田　桜(2) 藤井　美季乃(1)
久保　真楓(1) 持田　真波(1)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-14)オーバーゾーン １→２



女子4X400mR
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            3:55.11   大松・中本・玉川・岩広(神辺旭)        2013
広島県高校記録(HR)      3:46.87   松浦・才野・沖田・中林(広島皆実   )   2008 9月21日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組
1着 3:59.08 2着 4:03.47 3着 4:15.91
7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 10 1 3 1 288
2 1018 2 1 2 1321
3 353 3 1009 3 1320
4 8 4 2 4 280

4着 4:30.43 5着 4:32.76 6着 4:36.87
2ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1239 1 44 1 1101
2 1243 2 1235 2 71
3 1240 3 67 3 1103
4 1244 4 43 4 1102

7着 4:42.10
4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1106
2 1107
3 235
4 236

2組
1着 3:55.31 2着 4:13.24 3着 4:14.71
4ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 166 1 113 1 1088
2 1184 2 110 2 1022
3 161 3 114 3 1085
4 165 4 115 4 1086

4着 4:27.94 5着 4:30.18
2ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 181 1 239 1 (    )
2 1162 2 1209 2 (    )
3 1160 3 1205 3 (    )
4 182 4 421 4 (    )

6ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 (    )
2 (    )
3 (    )
4 (    )

3組
1着 4:01.74 2着 4:15.33 3着 4:16.04
3ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 107 1 1053 1 1141
2 1092 2 177 2 1137
3 1142 3 37 3 210
4 51 4 1056 4 209

4着 4:22.59 5着 4:29.44 6着 4:31.98
9ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1342 1 1083 1 396
2 1047 2 36 2 275
3 1048 3 1082 3 1266
4 1049 4 1081 4 1305

7着 4:46.26
2ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 356 1 (    )
2 133 2 (    )
3 1340 3 (    )
4 1226 4 (    )

玉川　志帆(2)
白井　沙季(1)
藤原　舞奈(1)

竹之内　涼花(1) 大城　さらら(1) 宇根川　愛美(1)

安芸南(広島) 広(広島)

林　藍菜(2)

宇津巻　里帆(1) 難波　彩実(2) 本池　楓(2)
近藤　萌音(1) 三浦　奏子(1) 吉田　美紅(1)

安古市(広島) 広島なぎさ(広島) 国際学院(広島)

西谷　なるみ(1) 望月　恵(1) 橋本　桃果(2)

太田　晴香(1) 加藤　まゆ(2) 脇田　真梨菜(2)
徳重　夢乃(2) 松田　百惠(1) 小川　天音(2)

沼田(広島)

部谷　桃子(2) 吉川　鈴夏(1) 新見　好乃香(1)
上田　万葵(1) 箭野　奈々葉(2) 兼友　良夏(1)

爲本　純鈴(1) 池上　いづみ(1)
新田　日菜子(2) 佐藤　玲華(2)

総合技術(広島)

舟入(広島) 比治山女(広島)

福山誠之館(広島) 福山明王台(広島) 三次(広島)

大蔵　一翠(2) 中村　理紗(2)
山田　羽里(1) 藤本　葵(1)

藤井　梨乃(2) 中野　柚葉(2) 三木　萌果(1)
橋本　麻耶子(2) 古川　万鈴(2) 藤村　瑞希(1)

五日市(広島) 三津田(広島)

岡本　茉琴(2) 中井　風茄(2) 山本　彩未(1)
野﨑　彩花(1) 中国　瑚白(2) 樫原　沙紀(1)

盈進(広島)

山下　裕菜(1)
徳丸　愛佳(1)
土井　春奈(2)
馬場　未歩(2)

神辺旭(広島)

蒲生　泉海(1) 田中　美羽(2) 橋本　まひる(1)
田中　奈保美(1) 尾上　奈々美(2) 中田　留花(1)

相川　鈴奈(1) 山本　翼(2) 首藤　美海(1)
諏訪　ひかり(1) 藤井　夢海(1) 松尾　美穂(2)

柏原　真希(2) 小松　弘奈(2) 石川　夏美(2)

基町(広島) 祗園北(広島) 呉商(広島)

永尾　志穂(1) 赤石　純(2) 島川　優月(1)
今村　栞(2) 小倉　女依(1) 下田　萌花(1)

広島皆実(広島) 市立呉(広島) 安田女(広島)

藤田　かれん(2) 谷口　優花(2) 中津　久留微(2)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-14)オーバーゾーン １→２



4組
1着 4:03.00 2着 4:09.91 3着 4:11.75
9ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1194 1 81 1 1027
2 1189 2 82 2 77
3 1196 3 88 3 365
4 1195 4 83 4 75

4着 4:21.12 5着 4:27.43 6着 4:38.62
7ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 189 1 245 1 172
2 187 2 246 2 171
3 1091 3 1267 3 1110
4 1090 4 418 4 1122

7着 4:45.51 8着 4:46.51
3ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 367 1 191
2 1361 2 222
3 419 3 223
4 368 4 1230

5組
1着 4:03.33 2着 4:07.86 3着 4:20.96
7ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 48 1 257 1 31
2 47 2 256 2 29
3 1033 3 1201 3 1040
4 1032 4 262 4 28

4着 4:35.90 5着 4:45.97 6着 4:55.06
6ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1376 1 1075 1 90
2 137 2 93 2 131
3 442 3 1079 3 132
4 136 4 94 4 1254

5ﾚｰﾝ DNS 9ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 (    ) 1 (    )
2 (    ) 2 (    )
3 (    ) 3 (    )
4 (    ) 4 (    )

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾁｰﾑ名 記録
1 神辺旭 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:55.31
2 広島皆実 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:59.08
3 舟入 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:01.74
4 広工大高 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:03.00
5 高陽東 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:03.33
6 市立呉 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:03.47
7 県立広島 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:07.86
8 三原 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:09.91
9 広島井口 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:11.75

10 五日市 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:13.24
11 三津田 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:14.71
12 比治山女 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:15.33
13 安田女 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:15.91
14 沼田 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:16.04
15 福山暁の星女 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:20.96
16 府中 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:21.12
17 安古市 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:22.59
18 海田 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:27.43
19 福山誠之館 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:27.94
20 広島なぎさ ﾀｲﾑﾚｰｽ4:29.44
21 福山明王台 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:30.18
22 基町 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:30.43
23 国際学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:31.98
24 祗園北 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:32.76
25 大門 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:35.90
26 呉商 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:36.87
27 尾道東 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:38.62
28 盈進 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:42.10
29 美鈴が丘 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:45.51
30 因島 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:45.97
31 安芸南 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:46.26
32 広島市商 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:46.51
33 日彰館 ﾀｲﾑﾚｰｽ4:55.06

ＮＤ清心(広島) 三原東(広島)

高山　里佳(2) 村上　由奈(1) 小林　美保子(2)
河田　萌香(2) 渡辺　美月(2) 伊達　颯季(1)

弓戸　暁加(1) 久保　真楓(1) 伊達　優希(2)
坂本　裕香(2) 住田　桜(2) 門田　奈菜(2)

松本　愛友子(1) 片岡　実優(2) 甲斐　日南乃(2)

大門(広島) 因島(広島) 日彰館(広島)

小滝　萌子(2) 井上　珠来(2) 鶏内　愛菜(2)
叶谷　結菜(1) 野見　ほのか(1) 佐原　綾音(1)

高陽東(広島) 県立広島(広島) 福山暁の星女(広島)

塚本　美波(2) 田名後　凌香(2) 石川　結麻(2)

古道　叶夢(1) 新見　樹愛(2)
須山　風音(2) 吉岡　明香李(2)
渡邊　理央(2) 三井　香歩(1)

渡邉　美紅(1) 出口　果穂(2) 森重　友賀(1)

美鈴が丘(広島) 広島市商(広島)

正路　莉子(2) 山﨑　春花(2)

角田　真葵(2) 末岡　彩菜(2) 内海　宏美(2)
相本　真凜(1) 谷口　和優(1) 村上　葵(1)

府中(広島) 海田(広島) 尾道東(広島)

原　夕渚(2) 新満　沙也(2) 藤井　菜月(2)

藤岡　汐里(1) 土田　愛美花(2) 齋藤　優花(2)
中本　優奈(1) 菅重　菜々子(2) 立原　千夏子(2)

永岡　亜実(1) 豊田　真彩(2) 三玉　美優(1)
小出　彩乃(1) 豊田　紗彩(2) 早羽　光枝(2)

広工大高(広島) 三原(広島) 広島井口(広島)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-14)オーバーゾーン １→２



女子走高跳
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            1m73      磯本　亜矢子(観音)                    1985
大会記録(GR)            1m73      湊　広美(大竹)                        1986
広島県高校記録(HR)      1m78      大谷　弘子(大　竹)                    1978
広島県高校記録(HR)      1m78      竹内佳代子(沼田         )             1994 9月16日 14:00 決　勝

決　勝　

ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ － － ○ ○ ○ × × ×

1 3 1187 槙本　和音(1) 神辺旭 1m55
ｶﾄｳ ﾏﾕ － ○ ○ ○ × × ×

2 6 37 加藤　まゆ(2) 比治山女 1m50
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ － － ○ ○ × × ×

2 2 139 藤原　めい(2) 西条農 1m50
ｻﾄｳ ｱｵｲ － － ○ ○ × × ×

2 5 1181 佐藤　亜織伊(1) 神辺旭 1m50
ﾔｽｲ ﾐﾅﾐ － － ○ × ○ × × ×

5 1 158 保井　南海(2) 山陽 1m50
ﾌｼﾞｲ ﾐｻｷ － － × ○ × ○ × × ×

6 4 1208 藤井　海沙希(1) 福山明王台 1m50
ｸﾎﾞ ﾏﾅｶ × ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×

7 7 1075 久保　真楓(1) 因島 1m50
ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ － × ○ × × ○ × × ×

8 8 1189 小出　彩乃(1) 広工大高 1m45
ｳﾁﾅｵ ﾐﾎ ○ ○ × × ×

9 14 175 打猶　美帆(2) 広大附 1m40
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕｺ － × ○ × × ×

10 10 1032 松本　愛友子(1) 高陽東 1m40
ﾀﾃﾊﾗ ﾁｶｺ ○ × × ○ × × ×

11 17 75 立原　千夏子(2) 広島井口 1m40
ﾓﾘｼｹﾞ ﾘﾘ ○ × × ×

12 15 1043 森重　莉理(1) 国際学院 1m35
ｷﾓﾄ ﾓﾓｶ ○ × × ×

12 16 363 木元　桃佳(2) 熊野 1m35
ﾀｶｷ ﾁｶﾖ ○ × × ×

12 25 24 髙木　睦世(2) 修大附属鈴峯 1m35
ﾀﾏｶﾞﾜ ｼﾎ × ○ × × ×

15 11 133 玉川　志帆(2) 安芸南 1m35
ｶﾄﾞﾀ ﾚﾉ × × ○ × × ×

16 21 279 門田　澪乃(2) 安田女 1m35

9 1051 田中　優(1) 比治山女 － ××× NM

12 202 小田　采奈(2) 三次 ××× NM

13 5 井澤　七海(2) 広島皆実 ××× NM

18 49 大川　徳子(2) 安佐北・市広 ××× NM

19 421 佐藤　玲華(2) 福山明王台 ××× NM

20 1116 吉田　和音(1) 尾道北 ××× NM

22 145 歌田　萌花(2) 総合技術 ××× NM

24 208 上迫　美優(2) 沼田 ××× NM

26 252 田原　侑澪(2) 進徳女 ××× NM

27 275 本池　楓(2) 国際学院 ××× NM

28 1340 白井　沙季(1) 安芸南 ××× NM

29 1252 持田　真波(1) 市立福山 ××× NM

30 1248 寿　弥恵(1) 市立福山 ××× NM

31 1269 前波　友美(1) 総合技術 ××× NM

32 1145 山廣　桜夕(1) 広島皆実 ××× NM

33 1122 森重　友賀(1) 尾道東 ××× NM

34 386 柚中　真波(2) 舟入 ××× NM

23 71 松尾　美穂(2) 呉商 DNS

中国新人大会出場　決定戦

ｶﾄｳ ﾏﾕ × ○ 中国大会

2 6 37 加藤　まゆ(2) 比治山女 1m53 出場
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ × × ○ 中国大会

2 2 139 藤原　めい(2) 西条農 1m51 出場
ｻﾄｳ ｱｵｲ × × ×

2 5 1181 佐藤　亜織伊(1) 神辺旭

1m55 1m60
記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m35

1m55 1m53 1m51

1m40 1m45 1m50

記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子棒高跳
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            2m60      石井　美玖(神辺旭)                    2016
大会記録(GR)            2m60      石井　美佳(神辺旭)                    2016
広島県高校記録(HR)      3m90      仲田　愛(広島・西条農)                2005 9月21日 11:00 決　勝

決　勝　

ｲｼｲ ﾐｸ － － － － ○ － ○ ○

1 1 162 石井　美玖(2) 神辺旭 × × × 2m90 GR
ｵｳﾉ ｴﾐｶ － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 2 155 王野　恵美花(2) 三原東 2m80 GR
ｵｶﾞﾜ ｱﾏﾈ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

3 4 209 小川　天音(2) 沼田 2m70 GR
ｷｯﾀｶ ｼｵﾘ － × ○ × ○ ○ × × ×

4 5 164 橘高　梓織(2) 神辺旭 2m50
ｶﾄﾞﾀ ﾚﾉ ○ ○ ○ × × ×

5 6 279 門田　澪乃(2) 安田女 2m40
ｲﾉｳｴ ﾋﾅﾀ ○ ○ ○ × × ×

5 8 1041 井上　陽(1) 福山暁の星女 2m40
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾚｲ ○ ○ × × ×

7 7 1028 吉田　美玲(1) 近大東広島 2m20
ｱﾜﾑﾗ ｶﾅﾀ ○ ○ × × ×

7 11 1039 粟村　夏向(1) 福山暁の星女 2m20
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾄﾐ × ○ ○ × × ×

9 9 284 山口　琴未(2) 安田女 2m20
ﾆｲﾐ ｺﾉｶ ○ × × ×

10 12 1141 新見　好乃香(1) 沼田 2m00
ﾖｼｶﾜ ｽｽﾞｶ － － × × ×

3 1053 吉川　鈴夏(1) 比治山女 NM
ｲﾉｳｴ ﾌｳｶ × × ×

14 1153 井上　風香(1) 尾道商 NM
ﾌｼﾞｵｶ ｼｵﾘ

10 1196 藤岡　汐里(1) 広工大高 DNS
ﾓﾘﾀ ﾐｭｳ

13 393 守田　実祐(2) 尾道東 DNS

2m90
記録 ｺﾒﾝﾄ

3m00

2m20 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m00

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子走幅跳
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            5m95      岡山　沙英子(沼田)                    1999
広島県高校記録(HR)      6m13      岡山沙英子(沼田)                      2000 9月16日 10:50 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗﾀﾆ ﾐﾂｷ 5m38 5m14 5m40 5m40 5m38 × 5m50 5m50
1 20 1177 荒谷　弥希(1) 神辺旭 +0.4 +0.9 +0.6 +0.6 +1.6 0.0 0.0

ﾌｼﾞﾀ ｶﾚﾝ 5m14 5m06 5m25 5m25 × 5m14 5m35 5m35
2 21 10 藤田　かれん(2) 広島皆実 +0.3 +0.6 +0.9 +0.9 +1.0 +0.2 +0.2

ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾘ 5m09 4m90 5m16 5m16 5m05 5m30 5m16 5m30
3 6 1186 本多　佑莉(1) 神辺旭 +0.8 +0.4 +1.3 +1.3 +1.5 +0.7 +1.6 +0.7

ﾓﾘｶﾜ ﾊｽﾞﾅ 4m77 × 5m19 5m19 × 4m81 5m19
4 2 62 森川　蓮奈(2) 宮島工 0.0 +1.1 +1.1 +0.6 +1.1

ｼﾝﾐﾂ ｻﾔ 4m72 4m66 4m90 4m90 4m85 × 5m11 5m11
5 25 245 新満　沙也(2) 海田 +0.4 +0.4 +1.6 +1.6 +1.8 +1.3 +1.3

ｲﾉﾊﾗ ｼｵﾝ 4m99 4m79 × 4m99 4m89 5m08 × 5m08
6 7 69 猪原　詩音(2) 尾道北 +0.9 +0.4 +0.9 +1.2 +0.1 +0.1

ｳｶｲ ﾂﾂﾞﾅ 4m90 4m97 4m89 4m97 4m85 5m01 5m05 5m05
7 1 1014 鵜飼　都々菜(1) 広島皆実 +0.1 +0.4 +1.2 +0.4 +1.3 +1.2 +0.6 +0.6

ｶﾜﾀ ﾓｴｶ 5m03 4m79 4m96 5m03 － × 4m81 5m03
8 22 136 河田　萌香(2) 大門 +0.8 +0.8 +1.0 +0.8 +0.9 +0.8

ｻｻｸﾗ ﾅﾅｾ 4m80 4m72 4m80 4m80 4m80
9 23 1052 佐々倉　七瀬(1) 比治山女 +0.6 +0.2 +1.2 +0.6 +0.6

ｷｯｶﾜ ｱﾔﾉ 4m77 × × 4m77 4m77
10 27 1300 吉川　あやの(1) 広島観音 +0.9 +0.9 +0.9

ｳﾗﾍﾞ ｱﾔﾅ 4m72 4m75 × 4m75 4m75
11 30 193 占部　彩夏(2) 舟入 +0.8 +0.9 +0.9 +0.9

ﾏﾂﾑﾗ ﾚｲﾅ 4m64 4m64 4m75 4m75 4m75
12 5 255 松村　怜奈(2) 広島商 +0.9 +0.9 +1.2 +1.2 +1.2

ﾌﾙｶﾜ ﾏﾘﾝ 4m65 × 4m72 4m72 4m72
13 3 115 古川　万鈴(2) 五日市 +0.4 +0.5 +0.5 +0.5

ｶｲ ﾋﾅﾉ 4m67 4m67 4m67
14 28 28 甲斐　日南乃(2) 福山暁の星女 +1.5 +1.5 +1.5

ﾏｴﾊﾗ ﾐﾕｳ 4m60 4m64 4m64 4m64
15 34 111 前原　望佑(2) 五日市 +0.2 +0.6 +0.6 +0.6

ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ 4m62 × 4m62 4m62
16 29 1049 竹之内　涼花(1) 安古市 +0.2 +0.2 +0.2

9 137 坂本　裕香(2) 大門 × NM

15 103 中本　未来(2) 呉港 × × NM

16 360 志田　万由子(2) 三津田 × × NM

18 171 内海　宏美(2) 尾道東 × × NM

19 196 神田　真梨子(2) 庄原格致 × NM

26 50 立川　歩実(2) 安佐北・市広 × NM

32 172 藤井　菜月(2) 尾道東 × NM

33 288 中津　久留微(2) 安田女 × NM

35 1007 兼田　泉杏(1) 市立呉 × NM

37 366 大寺　菜々(2) 総合技術 × NM

8 1214 石井　千奈美(1) 広大福山 NM

10 210 脇田　真梨菜(2) 沼田 NM

12 1249 藤井　美季乃(1) 市立福山 NM

14 1342 西谷　なるみ(1) 安古市 NM

31 1243 諏訪　ひかり(1) 基町 NM

36 1153 井上　風香(1) 尾道商 NM

4 59 田熊　礼奈(2) 基町 DNS

11 1196 藤岡　汐里(1) 広工大高 DNS

13 1027 三玉　美優(1) 広島井口 DNS

17 1100 木村　夢歩(1) 御調 DNS

24 1193 天坂　真衣(1) 広工大高 DNS

38 1372 田原　菜花(1) 三津田 DNS

凡例  DNS:欠場



女子三段跳
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            11m14     岡野　和奏(尾道北)                    2016
広島県高校記録(HR)      11m91     井上　文華(広島・五日市)              2008 9月21日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗﾀﾆ ﾐﾂｷ 10m98 11m39 11m33 11m39 × 11m51 11m54 11m54
1 1 1177 荒谷　弥希(1) 神辺旭 +0.3 -0.6 +1.9 -0.6 +1.2 +1.3 +1.3 GR

ｳｶｲ ﾂﾂﾞﾅ 10m99 10m92 11m12 11m12 11m34 10m97 × 11m34
2 4 1014 鵜飼　都々菜(1) 広島皆実 +1.5 +1.8 +1.2 +1.2 +1.3 +0.9 +1.3 GR

ﾃﾝｻｶ ﾏｲ 11m02 × 10m90 11m02 × 11m28 11m04 11m28
3 3 1193 天坂　真衣(1) 広工大高 +1.3 +3.1 +1.3 +0.8 +1.7 +0.8 GR

ｲﾉﾊﾗ ｼｵﾝ 10m69 10m83 10m36 10m83 × 10m96 11m11 11m11
4 8 69 猪原　詩音(2) 尾道北 +1.8 +1.0 +0.7 +1.0 +1.7 +0.5 +0.5

ｲｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 10m75 10m27 10m46 10m75 10m67 10m91 10m67 10m91
5 2 5 井澤　七海(2) 広島皆実 +3.3 +0.3 +1.3 +3.3 +1.7 +2.1 +0.9 +2.1

ｺｳﾁ ﾉﾉｶ × 10m44 × 10m44 × 10m46 10m27 10m46
6 7 1190 河内　希乃花(1) 広工大高 +1.1 +1.1 +1.3 +0.7 +1.3

ﾔﾏｶﾞﾀ ｻﾂﾐ × × 10m11 10m11 × × 10m39 10m39
7 6 1237 山縣　颯美(1) 宮島工 +0.7 +0.7 +0.6 +0.6

ﾀﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 9m97 10m20 10m30 10m30 9m96 × 10m21 10m30
8 12 50 立川　歩実(2) 安佐北・市広 +0.5 +1.8 +0.6 +0.6 +0.3 +1.1 +0.6

ｻﾄｳ ｱｵｲ 9m98 × × 9m98 9m98
9 13 1181 佐藤　亜織伊(1) 神辺旭 +1.8 +1.8 +1.8

ﾏｴﾊﾗ ﾐﾕｳ 9m91 9m93 9m86 9m93 9m93
10 14 111 前原　望佑(2) 五日市 +0.1 +1.9 +0.7 +1.9 +1.9

ｶｲ ﾋﾅﾉ × 9m90 9m51 9m90 9m90
11 16 28 甲斐　日南乃(2) 福山暁の星女 +2.4 +2.2 +2.4 +2.4

ｶﾄｳ ﾏﾕ 9m80 × 9m57 9m80 9m80
12 25 37 加藤　まゆ(2) 比治山女 +0.5 +1.5 +0.5 +0.5

ｵｷﾀ ﾌｳｶ 9m71 × 9m67 9m71 9m71
13 17 25 沖田　楓樺(2) 近大福山 +0.6 +0.8 +0.6 +0.6

ﾐｽﾞﾓﾄ ﾐﾕ 9m70 × 9m52 9m70 9m70
14 22 1210 水本　美優(1) 福山明王台 +0.6 +0.6 +0.6 +0.6

ｻｻｸﾗ ﾅﾅｾ 9m69 9m67 × 9m69 9m69
15 30 1052 佐々倉　七瀬(1) 比治山女 +1.3 +1.5 +1.3 +1.3

ｳﾗﾍﾞ ｱﾔﾅ 9m67 9m52 9m67 9m67
16 18 193 占部　彩夏(2) 舟入 -0.6 +2.2 -0.6 -0.6

ｻｷﾞ ｴﾘｶ 9m63 9m63 9m63
17 19 134 佐義　英理佳(2) 安芸南 +1.0 +1.0 +1.0

5 158 保井　南海(2) 山陽 × × × NM

9 115 古川　万鈴(2) 五日市 × × × NM

10 159 島　悠菜(2) 山陽 × × × NM

11 258 猪熊　優帆(2) 県立広島 × × × NM

20 137 坂本　裕香(2) 大門 NM

21 133 玉川　志帆(2) 安芸南 NM

28 1322 川手　奏(1) 安田女 NM

29 411 川口　陽菜(2) 呉港 NM

31 103 中本　未来(2) 呉港 NM

15 138 正力　美澄(2) 西条農 DNS

23 175 打猶　美帆(2) 広大附 DNS

24 196 神田　真梨子(2) 庄原格致 DNS

26 1214 石井　千奈美(1) 広大福山 DNS

27 1244 田中　奈保美(1) 基町 DNS

32 366 大寺　菜々(2) 総合技術 DNS

33 1128 新地　美友(1) 総合技術 DNS

凡例  DNS:欠場



女子砲丸投
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            13m04     鍋倉　由紀(鈴峯女)                    1987
広島県高校記録(HR)      13m58     石井　智紋(府中東)                    2003 9月21日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾕｷｵｶ ﾐｻｷ

1 1 45 雪岡　美咲(2) 安芸 10m41 10m25 10m65 10m65 11m03 10m43 10m25 11m03
ﾅｶｼﾝ ﾐﾂﾞｷ

2 4 120 中新　美月(2) 西条農 9m78 10m04 9m65 10m04 10m31 9m97 10m72 10m72
ﾊﾗｼﾞﾘ ﾐｻｷ

3 2 121 原尻　美咲(2) 西条農 9m86 9m64 9m74 9m86 9m67 9m85 10m04 10m04
ﾀｶﾓﾘ ﾊﾙｶ

4 6 185 高森　春花(2) 府中 9m98 9m42 9m80 9m98 9m59 × 9m63 9m98
ｹﾓﾘ ﾅﾎ

5 3 1045 家守　奈穂(1) 祗園北 9m43 8m79 × 9m43 9m03 9m53 9m56 9m56
ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ

6 8 1240 蒲生　泉海(1) 基町 8m13 8m89 8m85 8m89 8m63 8m77 9m28 9m28
ｺﾞｳﾊﾗ ｱﾔｻ

7 7 238 郷原　史沙(2) 福山明王台 7m81 8m43 8m83 8m83 8m19 8m51 8m60 8m83
ﾖｼﾑﾗ ﾐｻｷ

8 12 125 吉村　岬(2) 広島商船高専 7m85 7m78 8m77 8m77 × 8m21 8m77
ﾌｼﾞｲ ﾁｱ

9 9 1185 藤井　千愛(1) 神辺旭 8m74 8m58 8m67 8m74 8m74
ｽｽﾞｷ ｱﾝﾘ

10 13 1228 鈴木　杏莉(1) 広島商 8m67 8m13 8m67 8m67
ｶﾂﾔ ﾚﾐ

11 5 1073 勝冶　玲海(1) 安芸 8m43 8m52 7m74 8m52 8m52
ﾅﾐﾋﾗ ﾏｺ

12 15 438 波平　真子(2) 祗園北 × 8m28 8m51 8m51 8m51
ﾏﾙﾀﾆ ｱﾕﾐ

13 11 390 丸谷　歩弓(2) 高陽 7m56 8m00 8m30 8m30 8m30
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ

14 16 1097 藤井　彩乃(1) 舟入 × 8m00 8m18 8m18 8m18
ｳﾈ ﾓﾓｺ

15 17 413 宇根　萌々子(2) 三津田 × 8m05 8m05 8m05
ｻﾝﾀﾝﾀﾞ ﾅﾂﾎ

16 10 1242 三反田　夏歩(1) 基町 7m86 7m86 7m86
ｼﾝｵｶ ﾚｲﾅ

17 20 1182 新岡　礼菜(1) 神辺旭 7m64 7m84 7m84 7m84
ｳﾁﾀﾞ ｴﾘ

18 25 1188 内田　英里(1) 広工大高 7m56 7m83 7m83 7m83
ｼﾏﾀ ｻﾎ

19 18 1140 島田　紗帆(1) 沼田 7m67 7m75 7m75 7m75
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｶ

20 19 1288 田邊　佑佳(1) 戸手 7m63 7m63 7m63

14 91 政屋　絵里奈(2) 清水ヶ丘 NM

21 1034 松岡　優奈(1) 高陽東 NM

22 35 木村　瑞穂(2) 近大東広島 NM

23 247 古田　恵美佳(2) 油木 NM

24 223 吉岡　明香李(2) 広島市商 － NM

26 425 平岡　叶(2) 三原東 NM

27 1077 池田　美優(1) 因島 NM

28 72 渡邉　夢舞(2) 呉商 NM

29 345 長岡　沙季(2) 広 NM

30 1289 松浦　光咲(1) 戸手 NM

32 1024 船津　美代(1) 安佐北・市広 NM

33 1023 東　咲良(1) 安佐北・市広 NM

34 1378 伊藤　裕佳(1) 西城紫水 NM

36 1317 加藤　すみれ(1) 安田女 NM

37 1113 高橋　和(1) 三原東 NM

39 1276 川崎　由依加(1) 三原 NM

31 94 渡辺　美月(2) 因島 DNS

35 275 本池　楓(2) 国際学院 DNS

38 1164 亀崎　文聖(1) 庄原格致 DNS

凡例  DNS:欠場



女子円盤投
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            40m40     脇田　清加(西条農)                    2015
広島県高校記録(HR)      44m06     鍋倉　由紀(鈴峯女)                    1988 9月16日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾕｷｵｶ ﾐｻｷ

1 1 45 雪岡　美咲(2) 安芸 33m66 36m92 36m22 36m92 36m85 37m16 37m45 37m45
ｲﾉｳｴ ﾙｷﾅ

2 2 119 井上　るきな(2) 西条農 31m72 33m38 30m48 33m38 33m46 30m93 2m51 33m46
ﾀｼﾞﾏ ｳﾗﾝ

3 7 1072 田島　生蘭(1) 安芸 28m47 × 29m82 29m82 × 30m16 27m02 30m16
ﾅｶｼﾉｻﾞｺ ｼｲﾅ

4 14 1067 中篠迫　詩奈(1) 西条農 27m31 27m76 28m49 28m49 29m02 29m21 28m47 29m21
ｶﾅﾔﾏ ﾌｳｶ

5 3 1179 金山　楓佳(1) 神辺旭 29m00 × 27m89 29m00 27m37 26m72 × 29m00
ﾌｼﾞｲ ﾁｱ

6 8 1185 藤井　千愛(1) 神辺旭 28m68 28m30 25m07 28m68 27m04 × 28m23 28m68
ｺﾞｳﾊﾗ ｱﾔｻ

7 4 238 郷原　史沙(2) 福山明王台 25m95 × 24m86 25m95 25m95 21m31 × 25m95
ﾖｼﾑﾗ ﾐｻｷ

8 6 125 吉村　岬(2) 広島商船高専 × 25m93 21m87 25m93 23m73 22m41 25m93
ﾌﾅﾂ ﾐﾖ

9 11 1024 船津　美代(1) 安佐北・市広 25m10 24m87 × 25m10 25m10
ﾅｶﾉ ﾅﾅﾐ

10 13 277 中野　七海(2) 高陽東 24m00 × 24m00 24m00
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｶ

11 24 1288 田邊　佑佳(1) 戸手 23m94 21m36 20m56 23m94 23m94
ｹﾓﾘ ﾅﾎ

12 10 1045 家守　奈穂(1) 祗園北 23m80 × × 23m80 23m80
ﾅｶｵ ﾋﾅ

13 5 156 中尾　雛奈(2) 三原東 22m90 22m19 23m41 23m41 23m41
ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ

14 9 1240 蒲生　泉海(1) 基町 21m74 22m84 2m00 22m84 22m84
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ

15 12 1097 藤井　彩乃(1) 舟入 21m82 22m23 × 22m23 22m23
ﾋﾗﾐ ﾐﾉﾘ

16 18 32 平見　海祈(2) 福山暁の星女 20m65 × 21m24 21m24 21m24
ﾋﾛｾ ﾐﾉﾘ

17 17 1112 廣瀬　実莉(1) 三原東 20m38 × 20m38 20m38
ｳﾈ ﾓﾓｺ

18 19 413 宇根　萌々子(2) 三津田 × 20m26 20m26 20m26

15 35 木村　瑞穂(2) 近大東広島 × × NM
16 249 黒川　紗希(2) 進徳女 × NM
20 1021 保田　英子(1) 広島皆実 NM
21 30 樋口　夕希子(2) 福山暁の星女 × × NM
23 1023 東　咲良(1) 安佐北・市広 × NM
25 441 阿部　南(2) 黒瀬 NM
26 127 松田　瑠華(2) 広島文教女 × NM
27 430 片山　愛佳(2) 安芸南 NM
28 356 林　藍菜(2) 安芸南 NM
29 1348 戸田　愛奈(1) 広島文教女 NM
30 1378 伊藤　裕佳(1) 西城紫水 × NM
31 1250 大崎　日奈子(1) 市立福山 × × × NM
33 1077 池田　美優(1) 因島 × NM
34 91 政屋　絵里奈(2) 清水ヶ丘 DNS
35 1057 椿　紗也香(1) 比治山女 × × × NM
36 1164 亀崎　文聖(1) 庄原格致 NM
37 173 梶山　綾菜(2) 尾道東 × × NM
38 1103 橋本　まひる(1) 呉商 × × NM
39 1276 川崎　由依加(1) 三原 × NM
40 132 小林　美保子(2) 日彰館 NM
22 312 田中　沙也加(2) 基町 DNS
32 1188 内田　英里(1) 広工大高 DNS

凡例  DNS:欠場



女子ハンマー投
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            35m65     村上　愛結(安芸)                      2016
広島県高校記録(HR)      52m71     福島　美沙希(広島・安芸)              2011 9月16日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｶﾐ ｱﾕ

1 1 46 村上　愛結(2) 安芸 48m20 × × 48m20 × × 48m20 GR
ﾅｶｼﾝ ﾐﾂﾞｷ

2 2 120 中新　美月(2) 西条農 46m69 46m69 46m77 × 46m77 GR
ﾅｶｵ ﾋﾅ

3 3 156 中尾　雛奈(2) 三原東 40m72 40m72 × 40m72 GR
ｶﾂﾔ ﾚﾐ

4 5 1073 勝冶　玲海(1) 安芸 33m87 × × 33m87 × × × 33m87
ﾊﾗｼﾞﾘ ﾐｻｷ

5 4 121 原尻　美咲(2) 西条農 × 30m38 × 30m38 33m76 33m76
ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙｶ

6 6 1038 足立　晴香(1) 福山暁の星女 31m26 × 31m26 × 31m54 31m54
ﾀｶﾓﾘ ﾊﾙｶ

7 7 185 高森　春花(2) 府中 29m60 × 29m60 × 29m60
ｶﾀﾔﾏ ﾁｶ

8 11 430 片山　愛佳(2) 安芸南 × 27m53 27m53 × × 27m53
ﾑﾗｶﾐ ﾐｸ

9 10 392 村上　美空(2) 尾道商 26m28 26m28 26m28
ｶﾅﾔﾏ ﾌｳｶ

10 9 1179 金山　楓佳(1) 神辺旭 25m87 × 25m87 25m87
ﾖｼｵｶ ｱｶﾘ

11 8 223 吉岡　明香李(2) 広島市商 × × 24m81 24m81 24m81
ﾏﾂﾓﾄ ｱｶﾈ

12 12 1285 松本　朱音(1) 神辺旭 × 21m52 21m52 21m52
ﾅﾐﾋﾗ ﾏｺ

13 13 438 波平　真子(2) 祗園北 × 20m08 × 20m08 20m08
ﾋﾛｾ ﾐﾉﾘ

14 1112 廣瀬　実莉(1) 三原東 × NM
ﾋｸﾞﾁ ﾕｷｺ

15 30 樋口　夕希子(2) 福山暁の星女 × × × NM
ﾄｼﾏ ﾚｲ

16 1156 登島　鈴(1) 五日市 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾐ

17 1339 藤原　みなみ(1) 安芸南 × × × NM
ﾐﾀﾗｲ ｳﾗﾗ

18 112 御手洗　麗(2) 五日市 NM
ﾀﾅｶ ｻﾔｶ

19 312 田中　沙也加(2) 基町 DNS
ﾏﾂﾔﾏ ﾐﾅﾐ

20 1377 松山　実那美(1) 大門 NM

凡例  DNS:欠場



女子やり投
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            43m94     谷尻　桃子(御調)                      2010
広島県高校記録(HR)      48m54     池田　冬乃(西条農    )                2015 9月21日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙｶ

1 1 1038 足立　晴香(1) 福山暁の星女 35m02 42m55 35m52 42m55 35m12 40m18 43m29 43m29
ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ

2 4 1187 槙本　和音(1) 神辺旭 27m01 38m61 35m29 38m61 × 36m02 31m39 38m61
ｶﾜｻｷ ｱﾔｶ

3 2 39 川崎　綾香(2) 比治山女 37m46 37m31 36m72 37m46 28m09 36m63 38m20 38m20
ﾏﾙﾀﾆ ｱﾕﾐ

4 3 390 丸谷　歩弓(2) 高陽 31m29 32m04 36m97 36m97 31m71 34m10 37m19 37m19
ﾋﾗｵｶ ｶﾅｴ

5 6 425 平岡　叶(2) 三原東 29m94 32m37 29m85 32m37 32m23 28m11 31m53 32m37
ﾐﾀﾗｲ ｳﾗﾗ

6 11 112 御手洗　麗(2) 五日市 28m71 32m08 30m97 32m08 25m36 26m49 32m08
ﾐﾀﾆ ｷｺ

7 7 1302 三谷　喜子(1) 国泰寺 30m04 30m60 29m27 30m60 27m46 31m15 31m15
ﾔｽﾀﾞ ｱﾔｺ

8 13 1021 保田　英子(1) 広島皆実 26m01 26m85 30m63 30m63 30m15 × 27m50 30m63
ﾊﾔｼ ｱｲﾅ

9 10 356 林　藍菜(2) 安芸南 30m57 29m78 28m82 30m57 30m57
ｼﾗｲ ｻｷ

10 27 1340 白井　沙季(1) 安芸南 29m95 28m41 28m76 29m95 29m95
ﾛｸﾊﾞｺ ｼｵﾘ

11 8 106 六箱　詩織(2) 舟入 × 29m54 29m06 29m54 29m54
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔ

12 19 440 丸山　彩(2) 黒瀬 × 26m23 27m80 27m80 27m80
ｵﾘﾓﾄ ｱｶﾈ

13 16 101 折本　明音(2) 加計芸北 26m19 27m15 27m15 27m15
ﾀｶﾊｼ ﾅｺﾞﾐ

14 12 1113 高橋　和(1) 三原東 26m99 26m75 26m99 26m99
ｵﾀﾞ ｱﾔﾅ

15 15 202 小田　采奈(2) 三次 × 26m64 × 26m64 26m64
ﾏｴﾅﾐ ﾄﾓﾐ

16 18 1269 前波　友美(1) 総合技術 × 26m37 26m37 26m37
ﾅｶﾉ ﾅﾅﾐ

17 14 277 中野　七海(2) 高陽東 × × 26m00 26m00 26m00
ﾋﾗﾐ ﾐﾉﾘ

18 17 32 平見　海祈(2) 福山暁の星女 25m99 × 25m99 25m99
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ

19 9 94 渡辺　美月(2) 因島 × 25m53 25m53 25m53
ﾅｶｼﾉｻﾞｺ ｼｲﾅ

20 5 1067 中篠迫　詩奈(1) 西条農 25m33 25m33 25m33

20 119 井上　るきな(2) 西条農 × NM
21 1242 三反田　夏歩(1) 基町 NM
22 173 梶山　綾菜(2) 尾道東 NM
23 428 竹谷　茜(2) 府中 NM
24 1248 寿　弥恵(1) 市立福山 × × NM
25 1103 橋本　まひる(1) 呉商 NM
26 1145 山廣　桜夕(1) 広島皆実 × × NM
28 1289 松浦　光咲(1) 戸手 NM
29 1222 伊原　優菜(1) 福山商 × NM
30 249 黒川　紗希(2) 進徳女 × NM
31 1140 島田　紗帆(1) 沼田 × × NM
34 75 立原　千夏子(2) 広島井口 NM
35 355 佐道　麻衣(2) 賀茂 × NM
36 1254 伊達　颯季(1) 日彰館 × × NM
37 1119 濱　なつみ(1) 尾道東 × NM
38 1256 野曽原　風花(1) 日彰館 NM
32 1072 田島　生蘭(1) 安芸 DNS
33 46 村上　愛結(2) 安芸 DNS

凡例  DNS:欠場


